
ESKİSİ-YENİSİ—DEĞİŞEN TEKNOLOJİ 
 Teknoloji, insanların hayatını kolaylaştırmak için sürekli gelişir ve değişir. Geçmişte kulla-
nılan araçlar zamanla gelişerek daha kullanışlı hâle gelmiştir.                                               

✎ Eskiden bazı araçlar daha zor kullanılıyordu. 
Örneğin:                                                                                                 

* Ütüler kömürle ısınıyordu. 
* Saatler kum saati, mum saati veya cep saatiydi.                                                           
* Bilgisayarlar çok büyük ve ağırdı.                                                                    

* Televizyonlar kalın ve küçüktü. 
* Çamaşır makineleri daha basitti. 

✎ Benzer özellikler: 
* Hepsi insanların işini kolaylaştırır. 

* Aynı amaç için kullanılırlar (temizlik, iletişim, zaman ölçme vb.). 

✎ Günümüzde teknolojik ürünler daha gelişmiştir:                                                       

* Ütüler elektrikle çalışır. 
* Akıllı saatler birçok özellik sunar (adım sayma, mesajlaşma vb.).                                     

* Bilgisayarlar daha küçük ve hızlıdır.                                                                       
* Televizyonlar ince ve büyüktür.                                                                         
*  Çamaşır makineleri daha kullanışlıdır. 

✎ Teknolojik gelişmeler sadece günlük hayatımızı kolaylaştırmaz. 
* Aynı zamanda ülkemizin gelişmesi ve güvenliği için de çok önemlidir. 
* Ülkemiz için geliştirilen teknolojiler: Sağlık, Eğitim, Tarım, Ulaşım, Güvenlik                        
alanlarında kullanılır.                                                                                     
Örneğin: İnsansız hava araçları, helikopterler, uydular ülkemizi daha güçlü yapar. 

Not: TUSAŞ (Türk Havacılık ve Uzay Sanayii) ve ASELSAN (Askerî Elektronik Sana-
yi) gibi kurumlarımızın yerli teknolojilerini takip etmek, bilim fuarlarına katılarak fikirleri-
mizi paylaşmak ve bu sayede ülkemizin tam bağımsız geleceğine katkı sağlamak hepimiz 
için kritiktir.  






